
Městská
část
Praha

0 OKSVČ -23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00037/2020

ODBĚRATEL:
l Městská část Praha 6

OKSVČ - 23

Čs. armády 60 1/23

160 52 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy

Karlínské náměstí 3 16/7

186 00 Praha 8

Tel:

Fax:

E:
1ičo: 00064289 dič: cz00064289

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OKSVČ - 23 Odbor kultury. sportu a volného času

Štrupl jiří Ing. spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Kompletní zajištění volnočasové akce Festival vědy 2020.

Den konání: 3. září 2020
Dohodnutá čečna: Kč 150 000,- vC. DPH 21% (KČ 123 967,- bez DPH, KČ 26 033,- DPH 21%)

3421/5169/403/3 - Festival vědy

Těmín plněni: 03. 09. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 150 000,00 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, čÍslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejíci.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
děn prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávnčn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 23.07.2020

Hrubeš Jan PaedDr.

vedoucí odboru



Vystavil:

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Datum:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potwzuj/c/ splněni podmínek
pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro
platnost tohoto právního jednání.



C)KSV(" · 23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00037/2020

ODBĚRATEL:

Měsiská část Praha 6

OKSVČ -23

Čs. arn}ady 60

160 $2 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní Ústav: ČS a. s . pob Praha 6. Vítězné nám

Č. ú. 27-2O00866399/0800

Fax: 420 224 313 302

E: podatelna(á·praha6.cz. www.praha6.cz

IČO: 0006370' DIČ: CZO0063703

DODAVATEL:

Dům deti a jn|ádeZe hlavního města Prahy

Karlínské n&něsti 3 16"7

186 00 Praha

Tel:

Fax'

E:

IČO: 00064289 DIČ: CZ00064?89

Phjcmcc &dáíky:

K(mi,¶k(ni cwtjj

OKSVĹ · ?3

Štrupl Jih Ing

Odh'r spoňu a zolnCho času

SpQicňi. 220 189 $?9 jsuupl"t prah© c7

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na \ u"edenou adresu objednáváme:

Kon)plelnj zajištěni vo|nočí·so\'é akce Festival vědy 20?0.

Den konáni: 3. záři ?0?0
Dohodnutá čečna: Kč ISO cm.- vC DPH 21% (KČ 123 967.- bez DPH. Kč 26 033.- DPH ?1%)

3421'5 169('403 '3 · Festival vědy

Termin plněni' 03. 09. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 150 000,00 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vŽdy naše IČO. DIČ. číslo objednávky a připojte potwzenf příjemce dodá\kg o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez poh rzeni o přnzeti zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhtasu objedňmele propleceny. Splatnost faktur vystavených doda\-8tekm dle této
objednávkg nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dod»'ate1 bere na vědomi a souhkisi, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich spMnosti automaticky prodlužuje souladu s \ětou předcházející.

Sankce 7ä a|iln| plněni

j) za nedmjrZcni xtanoícnCho |¢rmlnu dndáí K} .ic pm incn uhradit objcjnatcli (ľĺ "U l cenj dc'dá' K} (t'cí 1)Plt) lá každý
den prodlcni

2) bude-li dodá\ka kazo\jt a ()dsfranitclnC Ujcjj .jc c'praí nčn cenu dndm K) () 1() % (tjt/ Dl'll}

o un|alnenc)u xankci je c'bjcdnatd opravnčn bez dalšího mižit úhradu rak|ur(nanc čäxů}

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 23.07.?020

Hrubeš Jan PaedDr. lL

vedoucí odboru í

l
F
t
i

i



t b 4j d '~ J'ih ku

Ak¢cplacc dndavatclěm

Souhlasim ávku b celém mzssihu

'\ Q si .>0ľjO

Ing. z

Doložka dle § 43 odst 1 zákona č :3112000 Stí:, o b/avnim městě Praze. v p/8měm znění. poNczujici sp/něnipodminek
pro platnost prá mlho jednání městskéčäšti 'pmha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl sehúálen usnesením Rady městské částt R"aha 6 č 425ň9 ze dne ?3 04.20i9. zadám
zakázky je v souladu s pňk8zem tajemníka k zadáváni veňe/hých zakázek a bhy'sp/něny veškeré zákonné ná/eMosti pru
platnost tohoto právního jednání


